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Referat - møte i interessepolitisk utvalg i Osloregionen 
Fredag 13. februar kl. 09.00 – 09.50, Teams 

 

Deltakere: 

Ordfører Elin Såheim Bjørkli, Kongsvingerregionen (leder) 
Ordfører Morten Lafton, Ringeriksregionen og Hadelandsregionen 
Ordfører Lene Conradi, Asker og Bærum IPR 
Ordfører Ståle Lien Hansen, Gardermoregionen 
Stabssjef Kjerstin Owren, Byrådslederens kontor, Oslo kommune 
 
Forfall:  
Ordfører Saxe Frøshaug, Indre Østfold regionråd (nestleder) 
Ordfører Bengt Nøst Klemmetsen, Ås kommune og Folloregionen 
 
 
Fra sekretariatet:  
Eva Næss Karlsen, Mari Strømsvåg, Målfrid Baik 

 
Øvrige:  
Silje Jansen, Mosseregionen IPR 
Martin Hafsahl, Asker Bærum IPR 
Mathilde Nordi Kristoffersen, Ringeriksregionen IPR 
 
 
Saksunderlag: Møte i interessepolitisk utvalg, 13.februar 2026 - Osloregionen IPR 

 
 

Sakskart, møte i interessepolitisk utvalg 13. februar 2026 
  

Sak 01/26 Godkjenning av innkalling og dagsorden  

    

Vedtak:  

Innkalling og dagsorden godkjennes.  

  

Sak 02/23 Godkjenning av referat fra møtet den 20. november 2025 

 

Vedtak:  

Referatet fra møte 20. november 2025 godkjennes 

  

Sak 03/26 Samarbeid om politisk påvirkning  

 

Vedtak:   

Interessepolitisk utvalg ser det som hensiktsmessig at det legges opp til et 

politisk verksted på styremøtet den 27. februar i prosessen med å styrke det 

https://www.osloregionen.no/kalender/mote-i-interessepolitisk-utvalg-13-februar-2026/


   

 

   

 

politiske engasjementet og videreutvikle Osloregionens interessepolitiske 

arbeidet. 

 

Utvalget velger at følgende påstander og diskusjonspunkter legges til grunn for 

gruppearbeidet på styremøtet den 27. februar:  

  

Påstand A:  Osloregionens målsettinger og budskap blir for mange, for  

fragmentert og for lite spisset i det interessepolitiske arbeidet.  

Diskusjon: Osloregionen IPR har tre konkrete politiske prioriterte saker;  

energi, jernbane og Oslofjorden, med fire hovedsatsinger under 

hver. Lag en rangering av satsingene innenfor hver av de politiske 

prioriterte sakene.    

  

Påstand B: Den politiske gjennomslagskraften svekkes når kommunene 

mangler eierskap til Osloregionen IPR og ordførernes samlede 

politiske kapital og nettverk ikke utnyttes.  

Diskusjon: - Hva skal til for å gjøre Osloregionen mer synlig i den enkelte     

  kommune og hva skal til for at kommunene både føler mer  

  eierskap til organisasjonen og at den gir en merverdi for den   

  enkelte kommune?    

- Hvordan kan Osloregionen som helhet bedre bruke og utnytte  

  det totale nettverket som man utgjør som fellesskap, og som  

  medlemmene til sammen besitter?  

 

 

  

Sak 04/26 Forslag til høringsuttalelse til NOU 2026:1 - En bærekraftig 

kommunesektor 

    

Vedtak:   

Styret støtter forslag til høringsuttalelsen til NOU 2026:1 – En bærekraftig   

kommunesektor.  

 

Sak 05/26 Forslag til Osloregionens strategi for oppfølging av NTP 2029-2040 

    

Vedtak:  

Styret sluttet seg til strategi for arbeidet med NTP 2029-2040. 

 

Sak 06/26 Forslag til uttalelse om jernbane som ryggraden i kollektivsystemet  
på Østlandet 

 

Det var enighet om å jobbe for å få Osloregionens posisjon ut i nasjonale og regionale medier, 
med nestleder Elin Såheim Bjørkli og eventuelle påvirkede ordførere som 
talspersoner, i samråd med styreleder.  

 

Vedtak: 



   

 

   

 

1. Interessepolitisk utvalg vedtar forslag til uttalelse om jernbane på Østlandet 
2. Uttalelsen sendes samferdselsministeren, transport- og 

kommunikasjonskomiteen og Stortingsrepresentanter for Østlandsfylkene, 
med kopi til Jernbanedirektoratet og Bane Nor. 

 

 

Orienteringssaker     

   

Sak 07/26 Korte orienteringer fra sekretariatet 
 

Vedtak:  

Saken tas til orientering  

  

Sak 08/26 Eventuelt  

Utvalget ønsket en gjennomgang av hvordan Osloregionen IPR jobber med de  

 tre ulike politiske prioriterte sakene, som vil bli presentert på neste møte.  


